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2 §
Sosiaaliohjaajan viran täyttäminen, Hietaniemenkadun 
palvelukeskus, työavain 45-1528-14

HEL 2015-001523 T 01 01 01 01

Päätös

Asumisen tuen päällikkö Taru Neiman päätti valita sosionomi (AMK) 
Päivi Rauman Hietaniemenkadun palvelukeskuksen sosiaaliohjaajan 
virkaan 1.3.2015 lukien 2332,91 euron tehtäväkohtaisen palkan 
mukaan määräytyvin palkkaeduin.

Päätös on ehdollinen, kunnes Päivi Rauman terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä kuukauden kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Hietaniemenkadun palvelukeskuksen sosiaaliohjaajan virka on ollut 
julkisesti haettavana Helsingin kaupungin sähköisessä 
rekrytointipalvelussa ja työ- ja elinkeinotoimiston avoimien työpaikkojen 
sivuilla ajalla 9.12. - 29.12.2014. 

Hietaniemenkadun palvelukeskuksen sosiaaliohjaajan tehtäviin kuuluu 
asunnottomien helsinkiläisten matalan kynnyksen päivystyksellinen 
vastaanotto, tilannekartoitukset, ohjaus ja neuvonta. Sosiaaliohjaaja 
osallistuu myös asiakassuunnitelmien laatimiseen, toteuttamiseen ja 
arviointiin yhteistyössä palvelukeskuksen muun henkilöstön ja 
yhteistyötahojen kanssa. Palvelukeskuksen kaksi sosiaaliohjaajaa 
vastaavat työparina myös muun muassa yöpyjämäärien tilastoinnista. 
Sosiaaliohjaaja toimii tarvittaessa palvelukeskuksen vastaavan 
ohjaajan ja johtajan sijaisena.  

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ammattikorkeakoulututkinto, 
esimerkiksi sosionomi (AMK) tai tehtävään soveltuva opistoasteinen 
tutkinto (laki 272/2005). Lisäksi hakijalta edellytetään hyviä 
vuorovaikutustaitoja sekä kiinnostusta työskennellä matalan kynnyksen 
periaatteella toimivassa yksikössä ja haastavissa elämäntilanteissa 
elävien asiakkaiden parissa. Eduksi luetaan aikaisempi sosiaalialan 
työkokemus asunnottomien parissa sekä hyvä englannin kielen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 79 hakijaa. 
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Haastatteluun kutsuttiin seuraavat neljä hakijaa:

**********

Haastattelun suorittivat palvelukeskuksen johtaja Sanna Sunikka ja va. 
sosiaalityöntekijä Katri Joutselainen ajalla 19.- 22.1.2015. 

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja hän on työskennellyt 
sosiaaliohjaajana Vantaan kaupungin Koisorannan palvelukeskuksessa 
13 kuukauden ajan sekä Järvenpään sosiaalisairaalassa 
sosiaaliterapeuttina eri yksiköissä yhteensä 2 vuoden ja 2 kuukauden 
ajan. Lisäksi hän on työskennellyt Järvenpään perhetukikeskuksessa 
ohjaajana.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja lähihoitaja. Hän on 
työskennellyt Helsingin kaupungin Kustaankartanon monipuolisessa 
palvelukeskuksessa vuodesta 2008 lukien ja työsuhde jatkuu edelleen. 
Helsingin kaupungin palveluksessa hän on toiminut myös 
kehitysvammaisten opinto-ohjaajana kuuden kuukauden ajan ja 
sosiaaliohjaajana Malmin toimipisteessä vuoden ja kolmen kuukauden 
ajan.

Päivi Rauma on koulutukseltaan sosionomi (AMK). Lisäksi hän on 
suorittanut sosionomi ylempi AMK-tutkinnon lopputyötä lukuun 
ottamatta. Päivi Rauma on työskennellyt sosiaaliohjaajana Helsingin 
kaupungin Asumisen tuessa kahden vuoden ja yhdeksän kuukauden 
ajan. Lisäksi hän on työskennellyt rikosseuraamuslaitoksen eri 
yksiköissä kolmen vuoden ja kahden kuukauden ajan. 
Hietaniemenkadun palvelukeskuksessa Päivi Rauma on työskennellyt 
sosiaaliohjaajana 15.12.2014 alkaen.  

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja artesaani. Hän on 
työskennellyt Helsingin Diakonissalaitoksen Stoori-päiväkeskuksessa 
ohjaajana kuuden kuukauden ajan ja Turvakoti Monassa 
sosiaaliohjaajana vuoden ajan. Lisäksi hän on työskennellyt 
sosiaaliohjaajana Espoon kaupungin aikuissosiaalityössä 20 
kuukauden ajan ja Helsingin kaupungin Etelän sosiaaliohjauksessa 
kymmenen kuukauden ajan. Parhaillaan hän työskentelee Helsingin 
kaupungin Malmin toimipisteen kiertävänä etuuskäsittelijänä, mistä 
työkokemusta on kertynyt seitsemän kuukauden ajan.

Toimenkuvan vuoksi haastattelussa kiinnitettiin erityistä huomiota 
haluun ja kykyyn työskennellä matalan kynnyksen periaatteella 
toimivassa asunnottomien palvelukeskuksessa. Hakemusasiakirjojen ja 
haastattelujen perusteella parhaat edellytykset viran hoitamiseen on 
Päivi Raumalla. Raumalla on sosionomi (AMK) - koulutus ja hänen 
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vahvuutenaan on työkokemus asunnottomien parissa sekä Helsingin 
kaupungin ja yhteistyötahojen tarjoamien palvelujen tunteminen.

Lisätiedot
Ulla Kajan-Hirvonen, toimistosihteeri, puhelin: 310 43748

ulla.kajanhirvonen(a)hel.fi
Sanna Sunikka, palvelukeskuksen johtaja, puhelin: 310 24253

sanna.sunikka(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
Hietaniemenkadun palvelukeskus


